
Eurol ATF 6100 
Nízká viskozita automatický převodový olej
Číslo položky E113657 Verze 1.1 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol ATF 6100 je plně syntetický olej pro automatické převodovky speciálně vyvinutý pro převodovky General Motors.
 
Eurol ATF 6100 má extrémně nízký bod tuhnutí, což zaručuje plynulé řazení po studeném startu. Tento ATF 
nepoškozuje těsnicí materiály. Díky nižší viskozitě ve srovnání s klasickými ATF přispívá tento olej k úspoře paliva.
 
Eurol ATF 6100 se doporučuje při doplňování nebo opětovném plnění po opravě nebo revizi automatické převodovky, 
kde je předepsán DEXRON VI a/nebo DEXRON III.
 
Eurol ATF 6100 má ve srovnání s DEXRON III velmi vysoký stabilní viskozitní index a vylepšenou odolnost proti korozi 
a oxidaci. Díky těmto vylepšením se interval výměny nové generace převodovek General Motors zdvojnásobuje.
 
Eurol ATF 6100 splňuje specifikaci DEXRON VI, která byla mimo jiné vyvinuta pro novou šestistupňovou převodovku 
Hydra-Matic od General Motors. Tento ATF olej je předepsán ve všech automatických převodovkách General Motors 
od roku 2006. Kromě toho tento olej splňuje také specifikace Mercon SP a -LV.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva červený 
Hustota při 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 31.4 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 6.2 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 152 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 211 °C ASTM D 92

Bod nalití -51 °C ASTM D 97

Úroveň výkonu
• BMW 83 22 0 397 114
• GM Dexron III
• GM Dexron VI
• MB 236.41
• Mercon LV
• Mercon SP
• Toyota Type WS (JWS 3324)

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


